[image: image1.png]AAMUHHCTPALIUA
TOPOAA TBEPU

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» августа 2005г.                            №_____

г. Тверь.

Об организации маршрута маршрутного такси.

В связи с многочисленными обращениями жителей города, с целью повышения качества обслуживания пассажиров:

1. Отделу транспорта и связи администрации города организовать с 17.08.2005 г. маршрут маршрутного такси «ТЭЦ-3 – проспект Ленина»;

2. Присвоить маршруту номер 26;

3. Движение автобусов осуществлять по схеме: ТЭЦ-3 - ул. Хрустальная -ул. Благоева - ул. Горького – пр-т. Комсомольский – новый «Волжский мост» – Тверской пр-т. – пр-т. Чайковского – ул. Коминтерна – Октябрьский пр-т. – ул. Лермонтова – ул. Машинистов – б-р. Профсоюзов – ул. Строителей – ул. Б. Полевого – ул. М. Конева – ул. Пичугина – пр-т. Ленина – пл. Комсомольская – ул. М. Конева – ул. Б. Полевого -  далее в обратном направлении;

4. Использовать на маршруте № 26 подвижной состав в количестве 8 автобусов ПАЗ, принадлежащих МУП «ПАТП» с интервалом движения в часы «пик» 15 мин.;

5. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации;

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи администрации города (Суханов М.Н.).

Заместитель Главы

администрации города

     Д.Г. Сазонов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника организационного управления

   Н.Р. Семиклетов

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                               М.Н. Суханов

         Разослано:

протокольная часть

МУП «ПАТП»

отдел транспорта и связи

пресс-служба

Подготовил: Коротеев С.О. 34-42-62